МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д. ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г. Керчи РК имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова)

ПРИКАЗ
26.01.2024г.                                                             г. Керчь                                                               № 59

О переводе школы на дистанционную
 форму обучения

           Во исполнение предписания Территориального отдела по Восточному Крым от 26.01.2024г.
№14-266-24, с целью обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия обучающихся и
сотрудников школы, и дальнейшего не распространения инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Перевести школу на дистанционную форму обучения.
          Срок: с 29.01.2024г. по 07.02.2024г.
2. Классным руководителям Комаристой Н. Г., Скрипник И.В., Добровольской Ю.Р., Григорян Т.Н.,
Иордановой А.А., Терещук Е. И., Шевчнко Н. В.проинформировать обучающихся, находящимся на
карантине, перейти на дистанционную форму обучения с даты окончания карантина:
- 5-А кл.- с 29.01.2024г;
- 8-Д кл.- с 29.01.2024г. ;
- 10-Бкл.- с 29.01.2024г.;
- 8-Г кл.- с 31.01.2024г.;
- 8-Б кл.- с 02.02.2024г.;
- 8-В кл. - с 02.02.2024г.;
- 5-Д кл. - с 05.02.2024г
3. Заместителю директора по АХЧ Жидковой Т. А.:
3.1. Обеспечить проведение генеральной уборки с применением дезинфицирующих средств во всех
помещениях  школы  (классы,  туалеты,  кабинеты  учителей,  актовый,  спортивные  залы,  коридоры,
библиотека, обеденный зал, пищеблоки и др.).
          Срок: 29.01.2024г., 07.01.2024г.
4. Завхозу Демидовой Е. В.:
4.1.  Предоставить  дезинфицирующее  средство  в  полном  объёме  для  обеззараживания  всех
поверхностей ( плафоны, стены, ручки, столы, стулья, шкафы, двери, унитазы);
4.2.  Инструкцию  по  применению  дезинфицирующего  средств  разместить  на  видном  месте  в
помещениях  для хранения дезинфецирующих средств;
4.3. Продолжить ведение учета часов по применению рециркуляторов с обязательной регистрацией в
соответствующем журнале.
          Срок: постоянно
5. Заместителю директора по безопасности Чичковой Е. В.:
5.1.  Проводить  утренний  фильтр  сотрудников  с  записью  в  журнал.  При  обнаружении  высокой
температуры у работника в срочном порядке отстранять  его от работы.
5.2. Предоставить информацию об отсутствующих обучающихся 1-11 классов по причине ОРВИ в
Роспотребнадзор.
         Срок 07.02.2024 г.
6. Учителю информатики Челепис Т.Н. :
6.1. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.
          Срок:  до 29.01.2024г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                                                И.В. РЫБЕЦ

Рассылки:
1-в дело
1-Чичкова Е.В.
1-Жидкова Т.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-26T20:42:28+0500